
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

06/03/201809:12:27 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 2,55

06/03/201809:12:27 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 4,44

06/03/201809:12:27 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 4,45

06/03/201809:12:27 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 4,45

06/03/201809:14:02 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTOA 2,48

06/03/201809:15:08 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 2,45

06/03/201809:23:49 PRÉ-RANDÔMICO

06/03/201809:23:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201809:25:17 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 4,39

06/03/201809:26:17 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 2,40

---..06/03/201809:27:05 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME

06/03/201809:28:49 TEMPO RANDÔMICO

2,39

06/03/201809:29:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME
06/031201809:29:49 HABILITAÇÃO

06/03/201809:40:11 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 012: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:
licitaquixere@hotmail.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201810:39:41 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME inabilitado. Motivo: Licitante não atendeu ao item 5.1 do Edital.
06/03/201810:39:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA
06/03/201810:40:08 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 019: Sr. Licitante, diante da inabilitação do licitante classificado anteriormente, venho comunicar que este
empresa é agora a detentora da melhor oferta, sendo que solicito lance melhor para fechar-mos o lote.
06/03/201813:39:11 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/03/201813:54:12 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201808:20:04 ADJUDICADO

LOTE 9 - ADJUDICADO
BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE (EMB.400 G)-

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: NAGA Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE (EMB.400 G) - Biscoito doce tipo rosquinha de 1" qualidade,
sabor chocolate, enriquecido com ferro e ácido fólico e sem gorduras trans, textura crocante e sem sabor amargo residual, serão
rejeitados biscoitos mal cozidos, e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se
apresentar quebradiço. Embalagem primária em pacotes de plástico transparente, resistente e atóxico, lacrados com dupla
embalagem com identificação do produto, informação nutricional por porção, data de embalagem e prazo de validade e peso líquido
de 400g (especificações impressas na própria embalagem), acondicionados em caixas de papelão lacradas e intactas com 20
pacotes. Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e quaisquer outro tipo de impureza. Prazo mínimo de validade de 8
meses da data da entrega.
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 8.050,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 038 41.600.131/0001-97 2,55 2,30 Não

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 098 05.848.835/0001-10 4,40 2,3099 Sim
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3 MARIA CELINA OliVEIRA DA PAZ - ME 067 23.664.142/0001-59 2,50

4 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 047 23.472.174/0001-52 4,45

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E AliMENTOS 042 18.027.677/0001-89 4,45

6 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELi 088 24.334.945/0001-08 4,44

7 M A R DAS CHAGAS-EPP 085 12.306.779/0001-57 4,44

8 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 010 20.169.492/0001-50 4,45

2,31 Sim

3,95 Sim

4,23 Sim

4,35 Sim
4,44 Sim
4,45 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
;)5102/201809:41:31

06/02/201810:00:00

20/02/201812:02:34
21/02/201809:00:00
06/03/201808:00:00
06/03/201809:12:27
06103/201809:12:27
06/03/2018 09:12:27

06103/201809:12:27
06/03/201809:12:27
06/03/201809:12:27
06/03/201809:12:27

06/03/201809:12:27

06/03/201809:12:27

06/03/201809:14:18
•..- 06/03/201809:15:31

06/03/201809:16:41

06/03/201809:17:57
06/03/201809:19:45

06/03/201809:23:49

PUBLICADO

RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

PUBLICADO

RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

ANÁLISE DE PROPOSTAS

DISPUTA

LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 4,45
LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E AliMENTOS LTDA 4,45

LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 4,45
LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELi ME 4,40
LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 4,44

LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALiMENTICIOS LTDA 2,55

LANCE MARIA CELiNA OliVEIRA DA PAZ - ME 2,50
LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 4,44

LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALiMENTICIOS LTDA 2,48
LANCE MARIA CELiNA OliVEIRA DA PAZ - ME 2,45

LANCE DLA COMERCIAL DE AliMENTOS EIRELi 4,35
LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALiMENTICIOS LTDA 2,43

LANCE MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 2,40

NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201809:23:49 PRÉ-RANDÔMICO

06/03/201809:25:41 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 4,33

06/03/201809:26:33 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALiMENTICIOS LTDA 2,38

06/03/201809:27:24 LANCE MARIA CELINA OliVEIRA DA PAZ - ME 2,37

06/03/201809:28:49 TEMPO RANDÔMICO

06/03/201809:30:15 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 4,23

06/03/201809:30:48 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 4,22

06/03/201809:32:09 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 4,20

06/031201809:33:39 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 4,19
4,1806/03/201809:33:49 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP

2,3006/03/201809:34:12 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA
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061031201809:35:58 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 3,95

061031201809:37:51 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 2,36

061031201809:37:58 LANCE MARIA CELINA OliVEIRA DA PAZ - ME 2,31

06/03/201809:40:07 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 2,3099

061031201809:44:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 098 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
061031201809:44:49 DESEMPATE

061031201809:49:49 DESEMPATE

061031201809:49:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 067 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
06103/2018 09:54:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA
061031201809:54:50 HABILITAÇÃO

061031201809:56:50 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 038: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:
licitaquixere@hotmail.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
061031201813:39:11 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

061031201813:54:12 EM ADJUDICAÇÃO

141031201808:20:05 ADJUDICADO

LOTE 10 - ADJUDICADO
CARNE BOVINA MoíDA CONGELADA (EMB.500G) - O

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DUBOI Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MoíDA CONGELADA (EMB.500G) - Obtida a partir da moagem de massas musculares de carcaças de
bovinos sadios, abatidos sob inspeção veterinária e manipulados em condições higiênicas satisfatórias, seguido de imediato
congelamento. Isento de tecidos inferiores como ossos, cartilagens, gordura parcial, aponevroses, tendões, coágulos e nodos
linfáticos. Aditivos e coadjuvantes de tecnologia/elaboração não serão permitidos. Embalagem primária de polietileno transparente,
resistente e atóxico, limpo, não violado, fechamento à vácuo, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, com
500g, acondicionados em caixas de papelão lacradas e intactas com 10 kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de
identificação, procedência, informação nutricional por porção, número de lote, data de validade, peso do produto, temperatura de
estocagem, armazenamento e conservação, número do registro no Ministério da Agricultura/SIFfDlPOA e carimbo de inspeção do
SIF. Especificações impressas na própria embalagem. Características gerais: o produto deverá apresentar cor vermelho brilhante e
odor característico, sem sinais de fermentação pútrida ou panes esverdeadas. Prazo para consumo mínimo de 10 (dez) meses na
data da entrega.
Quantidade: 8.365 Valor Unit.: 3,47 Valor Total: 29.026,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 052 24.334.945/0001-08 4,90 3,47 Sim

2 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 055 41.600.131/0001-97 3,98 3,48 Não

3 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 054 20.169.492/0001-50 4,92 3,50 Sim

4 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 067 23.664.142/0001-59 3,90 3,61 Sim

5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 098 05.848.835/0001-10 4,90 4,89 Sim

6 M A R DAS CHAGAS-EPP 049 12.306.779/0001-57 4,91 4,91 Sim

7 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 066 23.472.174/0001-52 4,92 4,92 Sim

8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 022 18.027.677/0001-89 4,92 4,92 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
05/02/201809:41 :31 PUBLICADO

06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/02/201812:02:34 PUBLICADO

21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/03/201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/03/201809:12:27 DISPUTA

06/03/201809:12:27 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 3,90

- 06/03/2018 09:12:27 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP

06/03/201809:12:27 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

4,92

4,90

06/03/201809:12:27 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 4,92

4,9106/03/201809:12:27 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

06/03/201809:12:27 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 3,98

06/03/201809:12:27 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 4,90

4,9206/03/201809:12:27 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

06/03/201809:14:46 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 3,88

06/03/201809:16:26 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 3,85

06/03/201809:16:56 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 3,80

06/03/201809:18:26 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 3,78

06/03/201809:20:14 LANCE MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 3,75

06/03/201809:23:50 PRÉ-RANDÔMICO

06/03/201809:23:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201809:26:56 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 3,72

06/03/201809:27:40 LANCE MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 3,71

06/03/201809:28:50 TEMPO RANDÔMICO

4,8906/03/201809:31 :00 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

06/03/201809:33:00 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 3,70

06/03/201809:33:52 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 3,69

3,6706/03/201809:33:55 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

06/03/201809:34:28 LANCE MARIA CHINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 3,65

06/03/201809:34:35 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 3,64

06/03/201809:34:44 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 3,60

06/03/201809:34:52 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 3,59

06/03/201809:36:37 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 3,61

3,5506/03/201809:39:50 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA

3,5406/03/201809:39:54 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
3,5206/03/201809:47:52 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA

06/03/201809:48:04 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 3,50

06/03/201809:48:14 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 3,51

06/03/201809:48:19 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 3,49
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06/03/201809:55:21 LANCE OM EGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTOA 3,48

06/03/201809:55:38 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 3,47

06/03/201809:55:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
06/03/201809:55:50 HABILITAÇÃO

06/03/201809:57:30 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:
licitaquixere@hotmail.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201814:26:37 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/03/201814:41:37 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201808:20:06 ADJUDICADO

LOTE 11 - ADJUDICADO
CARNE BOVINA DE 18, CORTE ACÉM (EMB. 01KG)-

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: OUBOI Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE 1a, CORTE ACÉM (EMB. 01KG) - Pacote de 1 quilo - Isento de aditivos ou substâncias estranhas
que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). Deverá ser
acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de
microorganismos. Devidamente selada, contendo número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção
do SIF, com especificação de peso, validade, do produto e marca/procedência. Validade a vencer de no mínimo 6 meses contados a
partir da data de entrega.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 16,60 Valor Total: 11.952,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 052 24.334.945/0001-08 20,30 16,60 Sim

2 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 066 23.472.174/0001-52 20,33 17,00 Sim

3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 034 05.848.83510001-10 20,00 18,19 Sim

4 M A R DAS CHAGAS-EPP 049 12.306.779/0001-57 20,32 18,20 Sim

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 019 41.600.131/0001-97 21,22 18,58 Não

6 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 031 23.664.142/0001-59 20,80 19,30 Sim

7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 042 18.027.677/0001-89 20,33 20,33 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 054 20.169.492/0001-50 20,33 16,50 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

05/02/201809:41 :31 PUBLICADO

06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/02/201812:02:34 PUBLICADO

21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/03/201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/03/201809:23:59 DISPUTA

06/03/201809:23:59 LANCE MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 20,80
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06/03/201809:23:59 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 20,33

06/03/201809:23:59 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 20,33

06/03/201809:23:59 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 20,33
06/03/201809:23:59 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 20,32

06/03/201809:23:59 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 20,00

06/03/201809:23:59 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTOA 21,22

06/03/201809:23:59 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 20,30

06/03/201809:24:23 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 19,99

06/03/201809:28:08 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 19,70

06/03/201809:28:29 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 19,69

06/03/201809:29:33 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 19,00

~ 06/03/2018 09:29:57 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME

06/03/201809:30:10 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

18,99

18,60

06/03/201809:30:46 MENSAGEM MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 18,99.
06/03/201809:34:56 MENSAGEM MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 18,99.
06/03/201809:34:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 031 no valor de 18,99 foi cancelado.
06/03/201809:35:28 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTOA 18,58

06/03/201809:35:30 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 031: Sr. Licitante, solcitação atendida, lote cancelado.
06/03/201809:36:07 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 19,30

06/03/201809:38:38 PRÉ-RANDÔMICO

06/03/201809:38:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201809:39:46 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 18,50

06/03/201809:40:59 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 18,30

06/03/201809:41 :17 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 18,20

06/03/201809:42:23 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 17,50

06/03/201809:43:38 TEMPO RANDÔMICO

06/03/201809:45:11 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 17,00

06/03/201809:45:16 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 18,19

06/03/201809:45:59 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 16,80

06/03/201809:48:29 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 16,75

06/03/201809:48:47 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 16,60

06/03/201809:51 :35 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 16,50

06/03/201809:53:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP
06/03/201809:53:38 HABILITAÇÃO

06/03/201809:55:51 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 054: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:
licitaquixere@hotmail.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201810:46:13 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP inabilitado. Motivo: Licitante não atendeu ao item 5.1 do Edital
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06/03/201810:46:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
06/03/201810:46:55 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Sr. Licitante, diante da inabilitação do licitante classificado anteriormente, venho comunicar que este
empresa é agora a detentora da melhor oferta, sendo que solicito lance melhor para fechar-mos o lote.
06/03/201814:26:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/03/201814:41 :39 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201808:20:06 ADJUDICADO

LOTE 12 - ADJUDICADO
CARNE DE CHARQUE BOVINA DIANTEIRA EM CUBOS (EMB. 500 G) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: JAO Modelo:
'Descrição: CARNE DE CHARQUE BOVINA DIANTEIRA EM CUBOS (EMB. 500 G) - Embalagem de 500 g - (no máximo 15% de
gordura), embalada em saco plástico vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do
produto até o momento do consumo, acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de
identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da
Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Oproduto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da
data de entrega na unidade requisitante.
Quantidade: 1.450 Valor Unit.: 8,99 Valor Total: 13.035,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 055 41.600.131/0001-97 10,00 8,99
2 M A R DAS CHAGAS-EPP 005 12.306.779/0001-57 14,54 9,00

3 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 012 23.664.142/0001-59 9,80 9,10

4 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 002 23.472.174/0001-52 14,55 12,95
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 015 05.848.835/0001-10 14,00 12,98

6 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 054 20.169.492/0001-50 14,55 13,00
7 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 044 24.334.945/0001-08 14,50 13,50

8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 058 18.027.677/0001-89 14,55 14,55

ME

Não

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
05/02/201809:41:31 PUBLICADO

06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/02/201812:02:34 PUBLICADO

21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/03/201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/03/201809:23:59 DISPUTA

06/03/201809:23:59 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 9,80

06/03/201809:23:59 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 14,55

06/03/201809:23:59 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 14,55

06/03/201809:23:59 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 14,00

06/03/201809:23:59 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 14,54
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06/03/201809:23:59 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 10,00

06/03/201809:23:59 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 14,55

06/03/201809:23:59 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 14,50

06/03/201809:28:30 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALI MENTI CIOS LTDA 9,75

06/03/201809:28:46 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 9,74

06/03/201809:32:44 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9,60

06/03/201809:33:16 LANCE MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 9,59

06/03/201809:33:56 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9,45

06/03/201809:35:17 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 9,40

06/03/201809:36:51 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 9,30

06/03/201809:38:15 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 9,29

06/03/201809:38:39 PRÉ-RANDÔMICO

06/03/201809:38:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201809:40:54 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 9,25

06/03/201809:42:04 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9,15

06/03/201809:42:22 LANCE MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 9,10

06/03/201809:42:33 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9,09

06/03/201809:43:39 TEMPO RANDÔMICO

06/03/201809:44:08 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 13,50

06/03/2018 09:44:58 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 13,90

06/03/201809:45:00 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 13,49

06/03/201809:45:58 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 12,99

06/03/201809:48:32 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 9,05

06/03/201809:48:58 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 13,00

06/03/201809:52:24 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 12,98

06/03/201809:59:16 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9,00

06/03/201810:01 :30 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 12,95

06/03/201810:02:09 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 8,99

06/03/201810:03:39 DESEMPATE

06/03/2018 10:03:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 005 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
061031201810:08:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 012 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
06/03/201810:08:39 DESEMPATE

06/03/201810:13:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA
06/03/201810:13:40 HABILITAÇÃO

06/03/201810:17:03 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 055: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:
licitaquixere@hotmail.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201813:39:11 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/03/201813:54:12 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201606:20:07 ADJUDICADO
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LOTE 13 - ADJUDICADO
CEBOLA BRANCA DE 13QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:Item: 1

Descrição: CEBOLA BRANCA DE 1a QUALIDADE - Não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio, uniforme,
sem ferimentos ou defeitos, tenra e com brilho, turçescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidos. Embalagem de 01 kg.
Quantidade: 820 Valor Unit.: 2,96 Valor Total: 2.427,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
1 M A R DAS CHAGAS-EPP 069 12.306.779/0001-57 2,96 2,96
2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 044 24.334.945/0001-08 2,96 2,96

- 3 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 002 23.472.174/0001-52 2,97 2,97
4 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 090 20.169.492/0001-50 2,97 2,97
5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 022 18.027.677/0001-89 2,97 2,97

ME

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 098 05.848.835/0001-10 2,95 2,95 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

05/02/201809:41 :31 PUBLICADO

06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/02/201812:02:34 PUBLICADO

21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/03/201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/03/201809:24:00 DISPUTA

06/03/201809:24:00 LANCE DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 2,95

06/03/201809:24:00 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 2,97

06/03/201809:24:00 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 2,96

06/03/201809:24:00 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 2,96

06/03/201809:24:00 LANCE F.ROUMES R DE AGUIAR-EPP 2,97

06/03/201809:24:00 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 2,97

06/03/201809:38:40 PRÉ-RANDÔMICO

06/03/201809:38:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201809:43:40 TEMPO RANDÔMICO

06/03/201809:49:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
06/03/201809:49:40 HABILITAÇÃO

06/03/201809:50:31 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 098: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-rnail, para o endereço eletrônico:
licitaquixere@hotmail.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201810:48:24 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME inabilitado. Motivo: Licitante não atendeu ao . em 5.1 do Edital.
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06/03/201810:48:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é M A R DAS CHAGAS-EPP
06/03/201810:48:45 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 069: Sr. Licitante, diante da inabilitação do licitante classificado anteriormente, venho comunicar que este
empresa é agora a detentora da melhor oferta, sendo que solicito lance melhor para fechar-mos o lote.
06/03/201810:59:16 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/03/201811:14:17 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201808:20:08 ADJUDICADO

LOTE 14 - ADJUDICADO
COLORíFICO EM PÓ SEM SAL (EMB. 100 G) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: REALEZA Modelo:
Descrição: COLORíFICO EM PÓ SEM SAL (EMB. 100 G) - Produto a partir de urucum, sem adição de sal. O produto não deve
conter quantidade significativa de proteínas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans, fibra alimentar e sódio, em pacotes
plásticos de 100 G com identificação do produto e fabricante, n° do registro no órgão competente, data de embalagem e prazo de
validade, acondicionados em fardos lacrados de 1kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data da entrega do produto.
Especificações impressas na própria embalagem. Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e qualquer outro tipo de
impureza.
Quantidade: 3.060 Valor Unit.: 0,41 Valor Total: 1.254,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 038 41.600.131/0001-97 0,45 0,41 Não
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 015 05.848.835/0001-10 0,63 0,50 Sim

3 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 070 20.169.492/0001-50 0,64 0,59 Sim

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 058 18.027.677/0001-89 0,64 0,61 Sim
5 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 030 23.472.174/0001-52 0,64 0,62 Sim
6 M A R DAS CHAGAS-EPP 065 12.306.779/0001-57 0,63 0,63 Sim

7 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 044 24.334.945/0001-08 0,63 0,63 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 075 23.664.142/0001-59 0,44 0,40 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

05/02/201809:41 :31 PUBLICADO

06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/02/201812:02:34 PUBLICADO

21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/03/201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/03/201809:23:59 DISPUTA

06/03/201809:23:59 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 0,44

06/03/201809:23:59 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 0,64

06/03/201809:23:59 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 0,63

06/03/201809:23:59 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 0,45

06/03/201809:23:59 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 0,63

Gerado em: 14/03/2018 08:20:23 24 de 55



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

06/03/201809:23:59 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 0,63
06/03/201809:23:59 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 0,64

06/03/201809:23:59 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTOA 0,64

06/03/201809:28:51 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 0,43

06/03/201809:29:07 LANCE MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 0,42

06/03/201809:31:52 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 0,61
06/03/201809:37:12 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 0,41

06/03/201809:38:34 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 0,40
PRÉ-RANDÔMICO06/03/201809:38:41

06/03/201809:38:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201809:43:41 TEMPO RANDÔMICO

06/03/201809:44:48 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 0,60

06/03/201809:46:32 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 0,62
06/03/201809:50:08 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 0,59
06/03/201809:52:31 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 0,50

06/03/201809:54:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME
06/03/201809:54:41 HABILITAÇÃO

06/03/201809:56:09 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 075: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:
licitaquixere@hotmai\.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201810:50:44 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME inabilitado. Motivo: Licitante não atendeu ao item 5.1 do Edita\.
06/03/201810:50:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTOA
06/03/201810:51 :08 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 038: Sr. Licitante, diante da inabilitação do licitante classificado anteriormente, venho comunicar que este
empre:sa é agora a detentora da melhor oferta, eendo que sollclto lance melhor para fechar-mos o lote.
06/03/201813:39:11 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/03/201813:54:12 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201808:20:09 ADJUDICADO

LOTE 15 - ADJUDICADO
CURAU DE MILHO VERDE (EMB. 01 KG) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: FACIL Modelo:
Descrição: CURAU DE MILHO VERDE (EMB. 01 KG) - Embalagem de 1kg, contendo açúcar; leite e soro de leite em pó, aroma
natural de milho verde, com rendimento de 20 porções de 200ml em 1kg. Embalagem primária em pacotes resistente e atóxico.
Validade mínima de 120 dias a partir da data de entrega.
Quantidade: 380 Valor Unit.: 8,55 Valor Total: 3.249,00

Razão Social
CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
038 41.600.131/0001-97 9,29 8,55

049 12.306.779/0001-57 19,02 8,69

074 23.472.174/0001-52 19,03 8,74

ME
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Não

2 M A R DAS CHAGAS-EPP Sim

3 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP Sim
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4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 034 05.848.835/0001-10 19,00 19,00 Sim

5 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 024 24.334.945/0001-08 19,00 19,00 Sim
6 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 070 20.169.492/0001-50 19,03 19,03 Sim

7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 058 18.027.677/0001-89 19,03 19,03 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 012 23.664.142/0001-59 9,10 8,54 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
, 05/02/201809:41 :31 PUBLICADO

06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/02/201812:02:34 PUBLICADO

21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/03/201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/03/201809:23:59 DISPUTA

06/03/201809:23:59 LANCE MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 9,10

06/03/201809:23:59 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 19,03

06/03/201809:23:59 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 19,00

06/03/201809:23:59 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 19,02

06/03/201809:23:59 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 9,29

06/03/201809:23:59 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 19,00

06/03/201809:23:59 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 19,03

06/03/201809:23:59 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTOA 19,03

06/03/201809:29:15 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTOA 9,00

06/03/201809:29:37 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 8,99

--.. 06/03/201809:37:47 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA

06/03/201809:38:41 PRÉ-RANDÔMICO
8,80

06/03/201809:38:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201809:38:59 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 8,78

06/03/201809:42:02 LANcE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 8,75

06/03/201809:42:52 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 8,70

06/03/201809:43:41 TEMPO RANDÔMICO

06/03/2018 09:44:47 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 8,69
06/03/201809:45:20 LANCE MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 8,65

06/03/201809:47:05 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 8,74

06/03/201809:49:00 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTOA 8,55

06/03/201809:49:18 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 8,54

06/03/201809:49:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME
06/03/201809:49:42 HABILITAÇÃO
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06/03/201809:50:58 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 012: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:
licitaquixere@hotmail.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados.
06/03/201810:52:16 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME inabilitado. Motivo: Licitante não atendeu ao item 5.1 do Edita!.
06/03/201810:52:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA
06/03/201810:53:00 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 038: Sr. Licitante, diante da inabilitação do licitante classificado anteriormente, venho comunicar que este
empresa é agora a detentora da melhor oferta, sendo que solicito lance melhor para fechar-mos o lote
06/03/201813:39:11 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/03/201813:54:12 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201808:20:09 ADJUDICADO

LOTE 16 - ADJUDICADO
EXTRATO DE TOMATE (EMB. 520G)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: QUERO Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE (EMB. 520G) - Embalagem de 520 gramas. Concentrado, isentos de peles e sementes,
acondicionadas em recipiente de folha de flandres, íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo. A embalagem deverá conter
externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do
produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 099 41.600.131/0001-97 1,94 1,80

2 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 030 23.472.174/0001-52 4,77 3,95

3 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 074 20.169.492/0001-50 4,77 4,00

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 034 05.848.835/0001-10 4,70 4,70

5 M A R DAS CHAGAS-EPP 065 12.306.779/0001-57 4,76 4,76
6 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 044 24.334.945/0001-08 4,76 4,76

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 012 23.664.142/0001-59 1,90 1,75

ME

Não

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

ME

ME
Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
05/02/201809:41 :31 PUBLICADO

06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/02/201812:02:34 PUBLICADO

21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/031201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/03/201809:38:51 DISPUTA

06/03/201809:38:51 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 1,90

06103/201809:38:51 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 4,77
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